様式第２号（第７条第２項第１号関係）

　　　年　　　　月　　　　日
厚真町長　　　　　　　 様

申請者 住所

氏名 ㊞

3

4

着手 完了
5 　　　年　　　月　　　日 　　　年　　　月　　　日

６　収支予算書

（単位：円） （単位：円）

補助金 解体工事費

町借入金

自己資金

その他

合計 合計

記

宅

地

区分 地　　目

所有地

特
定
空
家

区分 規　模（㎡） 構造

収入 支出

面積（㎡） 備考

  況

事業完了後
の特定空家

  及び宅地の

借　地

面積（㎡）

備考

規　模（㎡） 構造区分 備考

備考

事業期間
（予定）

状況

事業計画書及び事業予算書

　　　年度厚真町特定空家解体事業補助金交付要綱第7条の規定にもとづく事業計画書及事業
予算書を下記のとおり提出します。

１　事業の目的、概要

２　事業の内容

特
定
空
家

宅

地

区分 地　　目

所有地

特定空家
　及び宅地の

借　　家

自己所有